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Ogłoszenia Duszpasterskie - XXXII Niedziela Zwykła

Dziś w kościele jest obchodzony Światowy Dzień Ubogich pod hasłem: „Modlitwa ubogiego dociera do Boga”. Niech ten dzień będzie

dla nas okazją do budzenia wrażliwości na potrzeby ubogich i potrzebujących. W następną niedziele jest przewidziana zbiórka do

puszek z przeznaczeniem na działa miłosierdzia. Listopad to czas szczególnej pamięci i modlitwy za zmarłych, zapraszamy na

modlitwę w ich intencji każdego dnia o godzinie 17:30. W czasie składki inwestycyjnej zebrano kwotę 8992 zł i 12 euro na konto

wpłynęło 200 zł z przeznaczeniem na remont. Bóg zapłać za każdy gest życzliwości i ofiarności. Dach jest już w 80% zdjęty i

zabezpieczony, od strony cmentarza można już podziwiać kamieniarkę, od strony parkingu została już zdjęta granitowa okładzina. W

tym tygodniu udało nam się: zawieźć ławki do renowacji, zdjąć starą posadzkę i zrobić wylewkę wyrównującą. W związku z tym została

też podjęta decyzja by zrobić węzeł ciepłowniczy z plebani do kościoła, którego wykonanie jest w całości pokryte ze środków

parafialnych. W tym tygodniu Msze Święte będą się jeszcze odbywać na Starej Plebani, a w niedzielę już w kościele. Ministranci

rozprowadzają prasę katolicką. W Gościu Niedzielnym warto przeczytać, po co Jezus zstąpił do piekieł przed zmartwychwstaniem. 

Ogłoszenie Wójta: Wójt Gminy wraz z Ośrodkiem Pomocy Społecznej serdecznie zapraszają Seniorów na Bal Seniora 28 listopada, tj. w

czwartek o godz. 18:00, do restauracji Gazdówka pod Lasem. Zgłoszenia są przyjmowane telefonicznie lub osobiście do 21

listopada w Ośrodku Pomocy Społecznej. W kalendarzu liturgicznym, w tym tygodniu: w poniedziałek: wspomnienie bł. Karoliny

Kózkówny w środę: wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego w czwartek: Ofiarowanie Najświętszej Maryji Panny w piątek:

wspomnienie św. Cecylii – patronki muzyki kościelnej w niedzielę: Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata W minionym

tygodniu do Domu Ojca odszedł: śp. Józef Stopka Faktor. Polecajmy Go Bożemu Miłosierdziu.

Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!
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